
Zarządzenie 281/2006 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 lipca 2006 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu. 

 Na podstawie art.14 ust.1 ustawy terytorialnej z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U.Nr 249,poz.2104 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Pułtusk przedstawia załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie w tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

b) ogłosić  informację w Biuletynie Informacji Publicznej  

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 

       Burmistrz Miasta Pułtusk 

       mgr inż. Wojciech Dębski  


